ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOYACA
octubre - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2020| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: BOYACA| |PESOS/USS: $3.833,79 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,5%(,:
20000 3L.72%| 6028%| 8%
soo00l o7l ol ol [MES octubre| [pORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
1100,000] 19.17%| 72.83%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
CORRALES BOLIVAR EQE BUENAVISTA G B 343 1,94 0725 001 39923 64000 21.074
0B 211 119 0,16 000 39923 64000 12.941
o B 137 443 058 002 258266 80000 68.142
CORRALES EQE BUENAVISTA G B 117.482 664,87 86,52 266 28197 64000 5.096.355
0B 75 042 0,06 000 28197 64000 3.253
o B 2.963 9558 12,44 038 246149 80000 1.402.572
Total 768,43 100,00 6.604.337
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE G QB 2.262 12,80 0,05 005 48722 64000 181.781
BOYACA ASOCIACION 0 P 77.323 249427 10,34 9,98 185378  6,0000 22.160.273
CAIPAL CONVENIOS DE  PALAGUA G B 11.742 66,45 0,28 027 37137 20,0000 2.247.184
EXPLOTACION 0B 32 018 0,00 000 37137 20,0000 6.124
o B 186 600 0,02 002 30,9967 20,0000 297.111
| 17.362 560,05 2,32 224 30,0967 80000 11.093.168
GIRASOL CONTRATOS DE NARE o P 70.215 226500 9,39 9,06 17,2086  6,0000 18.778.124
ASOCIACION
JAZMIN CONTRATOS DE NARE o B 88.511 285520 11,84 11,43 17,2957 20,0000 78.890.696
ASOCIACION
MORICHE CONTRATOS DE NARE G OB 214 121 0,01 000 48722  6,4000 17.185
ASOCIACION o P 266.045 858210 3558 34,35 20,8248 62687 89.489.092

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

12.970
7.964
41.938
3.136.562
2.002
863.216
4.064.653
92.180
11.237.304
1.139.530
3.106
150.662
5.625.261
9.522.242

40.004.866

8.714
45.379.231

PUERTOS ($ COP)

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

2.960
1.818
9.572
715.906
457
197.025
927.738
23.823
2.904.137
294.497
803
38.937
1.453.776
2.460.901

10.338.745

2.252
11.727.680
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Departamento:

Periodo:

BOYACA
octubre - 2020

PUERTO
BOYACA

SAN LUIS DE
GACENO

TOPAGA

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

PALAGUA

TURPIAL
UNDERRIVER

Total
MEDINA

Total
BOLIVAR

Total
Total

BOYACA

MUNICIPIO PRODUCTOR TOPAGA

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

PUERTOS

CORRALES

CONVENIOS DE

EXPLOTACION

E&P

CONTRATOS DE

ASOCIACION

CONTRATOS DE

ASOCIACION

E&E

SAN LUIS DE GACENO
PUERTO BOYACA

PALAGUA

TURPIAL
NARE

CONDOR

BUENAVISTA

TOTAL
LIQUIDADO
($ CoP)

378.135.864

425.843
536.064
187.608.235
4.064.653
49.632.231

G B
QB
0 B
[
o) B
o P
G 0B
o) B
G B
QB
0 B

DEDUCCIONES
($ cop) *

o o o o o

47.142 266,79
497 2,81
32.474 1.047,56
161.821 5.220,04
3.890 125,47
19.137 617,33
24.123,27
243 1,38
1.344 43,35
44,73
2.324 13,15
1.427 8,08
929 29,98
51,20
24.987,64
MUNICIPIO
PRODUCTOR

TOTAL 5% ADICIONAL

($ cop)

o o o o o

1,11 1,07
0,01 0,01
4,34 4,19
21,64 20,89
0,52 0,50
2,56 2,47

100,00
3,08 0,01
96,92 0,17

100,00
25,68 0,05
15,77 0,03
58,54 0,12

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
378.135.864

425.843
536.064
187.608.235
4.064.653
49.632.231

4,8002
4,8002
30,3897
30,3897
32,7816
17,9143

4,9442
32,9835

3,9923
3,9923
25,8266

20,0000
20,0000
20,0000
6,0165
8,0000
6,0000

6,4000
8,0000

6,4000
6,4000
8,0000

11.661.663
122.951
50.857.836
76.236.966
2.628.292
5.300.154

369.968.601
18.514
852.494
871.008
142.733
87.646
461.540
691.919
378.135.864

5.913.540
62.347
25.789.618
38.659.180
1.332.787
2.687.667

187.608.235
11.395
524.669
536.064
87.845
53.942
284.056
425.843
192.634.795

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

Arbey Avendaiio Castrillon

1.528.279
16.113
6.664.996
9.990.969
344.442
694.593

48.484.942
2.601
119.753
122.354
20.050
12.312
64.834
97.197
49.632.231
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